Antôn, viện phụ - Lễ Nhớ
- 18/1: Tuần cầu nguyện hiệp nhất Kitô hữu
- 19/1: Thứ Năm trong tuần 2 TN
- 20/1: Th. Fabiano, ghtd, Th. Sébastianô, td
- 21/1: Thứ Bảy trong tuần 2 TN
- 22/1: CN 3 Thường Niên

## THÔNG CÁO

### LỊCH SINH HOẠT CỘNG ĐOÀN THÁNG 1

• **Hội chợ và Văn nghệ mừng Xuân Đinh Dậu 2017:** sẽ được tổ chức vào Thứ Bảy 21/1/2017 Hội chợ khai mạc vào lúc 2 giờ chiều với các gian hàng trò chơi có thưởng và các món ăn thuần túy Việt Nam. Văn nghệ vào lúc 7 giờ tối với chương trình xõ số và các tiết mục văn nghệ đặc sắc. Đặc biệt có sự góp mặt của 2 ca sĩ : Đoàn Phi và Cát Lynh từ trung tâm Asia, California. vào cửa hoàn toàn miễn phí.

Xin mời quý vị mời gọi thân nhân và bạn bè cùng tham dự. Nhất là mua xõ số để chúng ta có thể thắng những giải thưởng giá trị (TV 4K, Microsoft Surface Bundle, Ipad, tiền mặt) và ban tổ chức có tiền trang trải cho hội chợ. Mỗi vé số chỉ có \$5. Ban tổ chức rất mong sự ủng hộ và quảng cáo của quý vị cho càng nhiều người mua vé số càng tốt.

• **Đại Lễ mừng Xuân Đinh Dậu 2017:** sẽ được tổ chức vào Chúa Nhật 29/1/2017 lúc 1:30 chiều tại Thánh Đường Giáo Xứ.

## Lời Chúa qua các bài đọc Lễ Chúa Nhật

### + Bài đọc 1 : Is 49,3,5-6.

Theo tiên tri Isaia, người tôi trung có những đặc điểm sau đây :

- Biểu lộ vinh quang của Chúa.
- Dẫn đưa nhà Giacóp về qui tụ dân Israel chung quanh Ngài.